ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Совет Покровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

21.03.2024

                                   № 16
О внесении изменений в решение Совета Покровского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области от 09.12.2021 г. № 37

«Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления
иных межбюджетных трансфертов из бюджета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области бюджету
Омского муниципального района Омской области»
В соответствии со статьями 9 и 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 65 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской   Федерации», руководствуясь Уставом  Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и Положением  о  бюджетном процессе в Покровском сельском поселении Омского муниципального района Омской области, Совет Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Покровского сельского от 09.12.2021 г.   № 37 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области бюджету Омского муниципального района Омской области» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2 исключить «Утвердить Методику расчета объёма иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение переданных полномочий по контролю за использованием бюджетных средств Покровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Внесенные изменения опубликовать в средствах массовой информации или обнародовать.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета

Покровского сельского поселения                                                   И. В. Черемнова

Омского муниципального района

Глава Покровского

сельского поселения                                                                           А. И. Шафрик